
ZARZĄDZENIE NR 8/24 

WÓJTA GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany terminu składania ofert dotyczących otwartego konkursu na 
realizację zadań publicznych Gminy Wąwolnica o charakterze pożytku 

publicznego w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz 
art. 13 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr XXXVI/269/22 Rady 

Gminy Wąwolnica, z dnia 27 października 2022 r. w sprawie uchwalenia programu 
współpracy Gminy Wąwolnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wydłuża się termin składania ofert do 26 stycznia 2024 r. do godz. 15:00, 

dotyczących otwartego konkursu na realizację zadań publicznych: 

a) w zakresie kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji, 

b) w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o wydłużeniu terminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy http://bip.wawolnica.pl/, na stronie internetowej Gminy Wąwolnica 

http://www.wawolnica.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. obronnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                    Wójt Gminy Wąwolnica 

                                                                   /-/ 

                                                                  Marcin Łaguna 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bip.wawolnica.pl/
http://www.wawolnica.pl/


 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYDŁUŻENIU TERMINU NA SKŁADANIE OFERT W 

OTWARTYM KONKURSIE NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUNLICZNYCH  
 

 

Wydłuża się termin składania ofert do 26 stycznia 2024 r. do godz. 15:00, dotyczących otwartego 

konkursu na realizację zadań publicznych: 

a) w zakresie kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji, 

b) w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

Oferty należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Wąwolnicy, ul. Lubelska 39, 24-160 

Wąwolnica lub przesyłką listowną. Nie będą przyjmowane oferty nadesłane drogą elektroniczną lub 

faksem. 

 

 

Informacji w sprawie konkursu udziela: 

Dominika Kwiatkowska tel. 81 8825001 (wew. 30) 

 

 

 

                                                                    Wójt Gminy Wąwolnica 

                                                                   /-/ 

                                                                  Marcin Łaguna 

 

Gmina Wąwolnica  

ul. Lubelska 39, 24-160 Wąwolnica 

tel. 81 882 5001 fax. 81 882 6103 e-mail: gmina@wawolnica.pl  www.wawolnica.pl 

 

http://www.wawolnica/

